
UCHWAŁA NR RGK.0007.17.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w miejscowości Białe Błota 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2020 poz. 713 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Rondu znajdującemu się u zbiegu dróg: wojewódzkiej nr 223, powiatowej nr 1537C oraz 
gminnej nr 051736C,  nadaje się nazwę „Rondo Powstańca Wielkopolskiego płk Antoniego Grygiela”. 

2. Lokalizację ronda, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.        

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Henryk Sykut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37F988B3-57B8-46A7-A3F2-53CF7F46CF24. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.17.2021
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 30 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37F988B3-57B8-46A7-A3F2-53CF7F46CF24. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, podjęcie

uchwał w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenie pomników przyrody należy

do wyłącznej kompetencji rady gminy.

Do Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota wpłynęło 12 propozycji nazwy ronda położonego

u zbiegu dróg: wojewódzkiej nr 223, powiatowej nr 1537C oraz gminnej nr 051736C.

Spośród nich na wspólnym posiedzeniu komisji przegłosowana została nazwa zaproponowana przez

Towarzystwo Pamięci Powstania Wielkopolskiego, Związek Harcerstwa Polskiego oraz społeczność

Szkoły Podstawowej im. Mariana Rejewskiego w Białych Błotach - “Rondo Powstańca

Wielkopolskiego płk Antoniego Grygiela”.

Wobec braku sprzeciwu zarządców dróg, których opinia jest wymagana, podjęcie uchwały jest

w pełni uzasadnione.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Henryk Sykut

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37F988B3-57B8-46A7-A3F2-53CF7F46CF24. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

